（2010）协字第010号

关于召开2010年氯碱企业经济运行状况分析

及行业发展策略研讨会议的预通知

各有关氯碱企业：

2009年受经济危机以及电价涨价因素的影响，氯碱行业大多数企业经济效益严重受损。为及时和准确把握行业经济运行走势，分析研究行业企业下一步工作重点，经研究拟于三、四月份组织召开2010年氯碱企业经济运行状况分析及行业发展策略研讨会议。为充分了解各企业生产、经营状况及今年工作重点，并提前做好会议交流准备工作，请各企业按以下要求认真准备材料：1、三式一份调查表（见附表）各企业务必准确填写，于2月底之前邮寄或传真至协会；2、会议交流文字材料（请按附件要求提前准备）于3月8日之前发至协会zhujp1995@163.com电子信箱。谢谢合作！

地址：天津市南开区白堤路186号天津电子科技中心1105室

邮编：300192

联系人：朱建平       电话及传真：022-27428256

协会传真：022-27428220
                               中国氯碱工业协会
2010年1月18日

附件：会议交流材料内容：

1、 企业2009年度经济运行和生产经营情况分析以及原材料、运输价格上调对企业经济效益的影响；
2、 面对困境，2010年企业采取的主要应对策略和生产计划的安排部署；
3、 为增加效益，企业所采取的节能降耗经验措施以及新的技改和环保项目的介绍等；

4、 若企业现已执行直购电价政策，请在文字材料中作出说明和介绍；
5、 本区域氯碱规划发展状况以及各地区有关政策性扶持措施对企业生产发展的影响等。
注：会议交流文字材料请务必于3月8日之前发至协会。